
ZARZĄDZENIE NR 70/2016

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie w 
roku 2015

Na podstawie § 10 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r. w 
sprawie określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród pieniężnych 
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Za osiągnięte w roku 2015 wyniki sportowe przyznaje się nagrody pieniężne o łącznej 
wysokości 99.950,00 zł (brutto) słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt złotych oraz wyróżnienia w postaci statuetek, według zestawienia 
stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
oraz Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 1



1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik do Zarządzenia Nr  70/2016 

                                                                                                                                                                                                                                                                    Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 lutego 2016 r. 

 

1. Nagrody pieniężne 

 

a) zawodnicy 
 

Lp. Imię i nazwisko 

 

Nazwa imprezy Medal Dyscyplina Nazwa klubu Kwota 

/brutto/ 

1.  Joanna Walkiewicz Mistrzostwa Świata Brązowy Kickboxing SKK Boxing Kielce 400,00 

2.  Daniel Macioł Mistrzostwa Świata 

Juniorów 

Złoty  Bilard  Nosan Kielce  400,00 

3.  Jan Jawornik Mistrzostwa Świata 

Juniorów 

Srebrny  Lotnictwo  Aeroklub Kielecki 400,00 

4.  Kamil Sypka Mistrzostwa Świata 

Juniorów 

Brązowy Trójbój siłowy  KS Tęcza-Społem 

Kielce 

400,00 

5.  Karol Skowerski Mistrzostwa Europy Złoty Bilard Nosan Kielce 400,00 

6.  Tomasz Kapłan Mistrzostwa Europy Złoty Bilard Nosan Kielce 400,00 

7.  Maciej Giemza Mistrzostwa Europy Srebrny Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

400,00 

8.  Adam Tomiczek Mistrzostwa Europy Srebrny Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

400,00 

9.  Jakub Kucharski Mistrzostwa Europy Srebrny Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

400,00 

10.  Paweł Szymkowski Mistrzostwa Europy Srebrny Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

400,00 

11.  Sylwester Jędrzejczyk Mistrzostwa Europy Srebrny Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

400,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 2



2 

 

12.  Oliwia Czupryńska Mistrzostwa Europy Brązowy  Bilard Nosan Kielce 400,00 

13.  Monika Żur Mistrzostwa Europy Brązowy Kolarstwo MKS Cyclo Korona, ZGK 

4F Team Racing Kielce 
400,00 

14.  Paweł Ośmiałowski Mistrzostwa Europy Brązowy Trójbój siłowy KS Tęcza-Społem 

Kielce 

400,00 

15.  Karol Bielecki Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna  KS VIVE Kielce 400,00 

16.  Mateusz Jachlewski  Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

17.  Denis Buntić Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

18.  Ivan Ćupić Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

19.  Piotr Grabarczyk Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

20.  Piotr Chrapkowski    Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

21.  Michał Jurecki Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

22.  Krzysztof Lijewski Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

23.  Tobias Reichmann Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

24.  Marin Sego Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

25.  Tomasz Rosiński Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

26.  Julen Aguinagalde Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 3



3 

 

27.  Manuel Strlek Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

28.  Sławomir Szmal Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

29.  Grzegorz Tkaczyk Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

30.  Uros Zorman Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

31.  Zeljko Musa Mistrzostwa Europy Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 400,00 

32.  Joanna Białek Mistrzostwa Europy 

Juniorów 

Srebrny   Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

400,00 

33.  Ewa Harazińska Mistrzostwa Europy 

Juniorów 

Srebrny Szachy 

 

KMKS Victoria 

Kielce 

400,00 

34.  Robert Soboń Mistrzostwa Europy 

Juniorów 

Srebrny Kickboxing SKK Boxing Kielce 400,00 

35.  Katarzyna Furmanek Mistrzostwa Europy 

Juniorów 

Brązowy  L.A. KKL Kielce 400,00 

36.  Daniel Adamiec Mistrzostwa Polski  Złoty Boks KKB RUSHH Kielce 400,00 

37.  Agnieszka Tuczykont Mistrzostwa Polski Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

400,00 

38.  Rafał Dobrowolski Mistrzostwa Polski Złoty Łucznictwo  KS Stella Kielce  400,00 

39.  Sebastian Słoń Mistrzostwa Polski Złoty Kickboxing SKK Boxing Kielce 400,00 

40.  Gabriela Bednarowicz Mistrzostwa Polski Złoty Kickboxing SKK Boxing Kielce 400,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 4



4 

 

41.  Radosław Babica Mistrzostwa Polski Srebrny Bilard Nosan Kielce 400,00 

42.  Michał Turkowski Mistrzostwa Polski Srebrny Bilard Nosan Kielce 400,00 

43.  Tomasz Karyś Mistrzostwa Polski Srebrny Boks  KKB RUSHH Kielce 400,00 

44.  Bartłomiej Brzeziński  Mistrzostwa Polski Srebrny Judo UMKS Żak Kielce 400,00 

45.  Bartłomiej Słowak  Mistrzostwa Polski Srebrny Judo UMKS Żak Kielce 400,00 

46.  Tomasz Bęben  Mistrzostwa Polski Srebrny Judo UMKS Żak Kielce 400,00 

47.  Marcin Woźniak  Mistrzostwa Polski Srebrny Judo UMKS Żak Kielce 400,00 

48.  Małgorzata Góral Mistrzostwa Polski Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00 

49.  Karolina Sorys Mistrzostwa Polski Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00 

50.  Michał Detka Mistrzostwa Polski Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00 

51.  Tomasz Przepióra  Mistrzostwa Polski Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00 

52.  Sebastian Bątor Mistrzostwa Polski Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00 

53.  Piotr Kurek Mistrzostwa Polski Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

400,00 

54.  Radosław Soboń Mistrzostwa Polski Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

400,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 5



5 

 

55.  Piotr Burzawa Mistrzostwa Polski Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

400,00 

56.  Leszek Drogosz Mistrzostwa Polski Srebrny Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

400,00 

57.  Łukasz Stępień Mistrzostwa Polski Srebrny Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

400,00 

58.  Robert Frydrych  Mistrzostwa Polski Srebrny Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

400,00 

59.  Piotr Krajewski Mistrzostwa Polski Srebrny Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

400,00 

60.  Ryszard Krzysztofik Mistrzostwa Polski Srebrny Sporty Samochodowe Automobilklub 

Kielecki 

400,00 

61.  Filip Tokar Mistrzostwa Polski Brązowy Sporty Samochodowe Automobilklub 

Kielecki 

400,00 

62.  Katarzyna Wesołowska Mistrzostwa Polski Brązowy Bilard Nosan Kielce 400,00 

63.  Bartosz Rozwadowski  Mistrzostwa Polski Brązowy  Bilard Nosan Kielce 400,00 

64.  Tomasz Kot Mistrzostwa Polski Brązowy Boks KKB RUSHH Kielce 400,00 

65.  Łukasz Migałka Mistrzostwa Polski Brązowy Karate KKK Kyokushin 

Kielce 

400,00 

66.  Mateusz Bucki Mistrzostwa Polski Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00 

67.  Łukasz Foryś Mistrzostwa Polski Brązowy Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

400,00 

68.  Wojciech Barszczewski Mistrzostwa Polski Brązowy Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

400,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 6



6 

 

69.  Krzysztof Okła Mistrzostwa Polski Złoty  Jeździectwo KKJ Kielce 400,00 

70.  Piotr Konwa Mistrzostwa Polski Złoty Kolarstwo MKS Cyclo Korona, ZGK 

4F Team Racing Kielce 
400,00 

71.  Maciej Fałdziński  Mistrzostwa Polski Złoty Łucznictwo  KS Stella Kielce 400,00 

72.  Hubert Soboń Mistrzostwa Polski Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00 

73.  Daniel Szkuta Mistrzostwa Polski Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00 

74.  Karol Adamus Mistrzostwa Polski Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00 

75.  Mateusz Ostrowski Mistrzostwa Polski Srebrny Karate KKKKyokishin 

Kielce 

400,00 

76.  Miłosz Jaros Mistrzostwa Polski Brązowy Karate KKKKyokishin 

Kielce 

400,00 

77.  Wiktoria Nosek 
 

Mistrzostwa Polski Brązowy Tenis KS Tęcza  Społem 

Kielce  

400,00 

78.  Daniel Chmielewski Mistrzostwa Polski Brązowy Tenis KS Tęcza  Społem 

Kielce 

400,00 

79.  Agata Sidło  Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty  Bilard Nosan Kielce 300,00 

80.  Marta Maciejewska Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Łucznictwo KS Stella Kielce 300,00 

81.  Adam Bujarski Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Łucznictwo KS Stella Kielce 300,00 

82.  Mateusz Garbacz Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Judo UMKS Żak Kielce 300,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 7



7 

 

83.  Kasper Kijewski Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Pływanie SL Salos Cortile   

Kielce 

300,00 

84.  Kacper Stępniak  Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Pływanie MUKS Korona 

Swim Kielce 

300,00 

85.  Wiktoria Patrzałek  Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

86.  Paweł Kasperkiewicz Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

87.  Dawid Perenc Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

88.                          Jacek Brodzik Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

89.  Piotr Gola  Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

90.  Albert Potocki Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

91.  Aleksander Kaczmarek Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Szachy KMKS Victoria 

Kielce 

300,00 

92.  Magdalena Harazińska Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Szachy KMKS Victoria 

Kielce 

300,00 

93.  Adrianna Jędrzejczyk Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Boks KKB RUSHH Kielce 300,00 

94.  Sylwia Kaczmarczyk Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Kickboxing SKK Boxing Kielce 300,00 

95.  Piotr Jaśkowski Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Karate  KKKKyokushin 

Kielce 

300,00 

96.  Kamil Hałat Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Karate KKKKyokushin 

Kielce 

300,00 

97.  Mateusz Brożek Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 8



8 

 

98.  Damian Kulik Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

99.  Karolina Kowalska Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

100.  Dominik Bujak Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Pływanie  SL Salos Cortile   

Kielce 

300,00 

101.  Konrad Lasocki Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Enduro Enduro Team Kielce 300,00 

102.  Aleksander Bracik Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Enduro  KTM Novi Korona 

Kielce 

300,00 

103.  Piotr Szczepanek Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Enduro  KTM Novi Korona 

Kielce 

300,00 

104.  Patryk Zięba Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

300,00 

105.  Wiktor Zięba Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

300,00 

106.  Kacper Zięba Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Enduro  KTM Novi Korona 

Kielce 

300,00 

107.  Krzysztof Wójcik Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

300,00 

108.  Maksymilian Król Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Brązowy Bilard Nosan Kielce 300,00 

109.  Dominik Wójcik Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Brązowy Bilard Nosan Kielce 300,00 

110.  Aleksander Domagała Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Brązowy Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

111.  Marcin Siękowski Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Brązowy Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

112.  Dawid Wałdon Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Brązowy Sumo ULKS Guliwer 

Kielce 

300,00 

113.  Patrycja Myszko  Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Brązowy Boks KKB RUSHH Kielce 300,00 

114.  Mateusz Jakubowski Mistrzostwa Polski Brązowy Kickboxing SKK Boxing Kielce 300,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 9



9 

 

Juniorów 

115.  Monika Basiak 

 
Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych  

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

116.  Kamila Cichy Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

117.  Joanna Feldman Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

118.  Wiktoria Gliwińska Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

119.  Julia Jas Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

120.  Natalia Marcjan  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

121.  Olga Naszydłowska  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

122.  Wiktoria Nowak  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

123.  Katarzyna Pinda 

 

Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

124.  Kinga Strózik Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

125.  Paulina Szczepanek Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

126.  Julia Szkurłat Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

127.  Wiktoria Szkurłat Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

128.  Agnieszka Świtoń Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

129.  Aleksandra Walczyńska Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 10



10 

 

130.  Dominika Więckowska Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

131.  Magda Więckowska Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty  Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

132.  Honorata Czekala Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna Stowarzyszenie Korona 

Handball Kielce 
300,00 

133.  Agnieszka Cebulak Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Jeździectwo KS Stangret Kielce 300,00 

134.  Wiktoria Zawolik Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Crossduathlon TS Akwedukt Kielce 300,00 

135.  Klaudia Petters Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty  Crossduathlon TS Akwedukt Kielce 300,00 

136.  Kordian Barusiński Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Pływanie  MUKS Korona 

Swim Kielce 

300,00 

137.  Krystian Papis Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty Boks KKB RUSHH Kielce 300,00 

138.  Damian Radlica  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Srebrny Boks KKB RUSHH Kielce 300,00 

139.  Katarzyna Jaśkowska Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Srebrny Karate KKKKyokushin 

Kielce 

300,00 

140.  Dominik Kasza Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Srebrny Karate KKKKyokushin 

Kielce 

300,00 

141.  Oskar Omański Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Srebrny Akrobatyka TS Piramida Kielce 300,00 

142.  Alan Stepień                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Sumo ULKS Guliwer 

Kielce 

300,00 

143.  Wojciech Chrzęszczyk Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Crossduathlon TS Akwedukt Kielce 300,00 

144.  Piotr Bujak  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Pływanie  SL Salos Cortile  

Kielce 

300,00 

145.  Mikołaj Baran 

 

Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 11



11 

 

146.  Maksymilian Bekisz Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

147.  Jakub Bulski Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

148.  Ignacy Drozd Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

149.  Bartosz Dufaj Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

150.  Damian Falasa Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

151.  Kacper Gajewski Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

152.  Filip Grdeń  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

153.  Bartosz Kogutowicz  

 

Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

154.  Karol Lasocki  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

155.  Paweł Nowak  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy  Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

156.  Sebastian Radecki  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

157.  Szymon Skowron  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

158.  Piotr Sobieraj  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

159.  Karol Stąpor  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

160.  Jakub Stępień  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

161.  Łukasz Telka  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 12



12 

 

162.  Wojciech Wikło  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 300,00 

163.  Grzegorz Uziełło 

 
Puchar Polski  II m. Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

164.  Marcin Helwig  Puchar Polski II m. Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

165.  Miłosz Pytawski Puchar Polski II m. Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

166.  Michał Baran Puchar Polski II m. Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

167.  Sebastian Kos 

 

Puchar Polski III m. Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

300,00 

168.  Julia Nowakowska Puchar Polski 

Grand Prix Polski 
I m. Akrobatyka  TS Piramida Kielce 300,00 

169.  Artur Czarnecki Puchar Polski III m.  Zapasy  ULKS Guliwer 

Kielce 

300,00 

170.  Radosław Dutkiewicz Puchar Polski III m. Sumo ULKS Guliwer 

Kielce 

300,00 

171.  Dominik Kłak Puchar Polski III m.  Sumo  ULKS Guliwer 

Kielce 

300,00 

172.  Bartosz Dądela Puchar Polski I m. Kickboxing SKK Boxing Kielce 300,00 

173.  Jakub Dądela Puchar Polski II m. Kickboxing SKK Boxing Kielce 300,00 

174.  Natalia Głodowicz Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty  Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

175.  Zuzanna Łukasik Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski  
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

176.  Julia Sochanek Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

177.  Klara Chodacka Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

178.  Iwona Janaszek Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 13



13 

 

179.  Paulina Gołuch Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

180.  Julia Chodurska Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

181.  Wiktoria Świetlik Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

182.  Julia Strząbała Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty  Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

183.  Gabriela Barwinek Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty  Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

184.  Gabriela Szyba Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

185.  Marta Błaut Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

186.  Monika Rozpara Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

187.  Monika Lelas Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

188.  Angelika Pawlik Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

189.  Kaludia Malarczyk Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

190.  Julia Adamkiewicz Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

191.  Pola Grudzińska Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

192.  Natalia Kuśpak Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

193.  Wiktoria Król Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

194.  Iga Salus Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

195.  Daria Sroka Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

196.  Magdalena Mierzwa Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

197.  Pamela Adamczyk Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 14



14 

 

198.  Grzegorz Bandura Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

199.  Daria Ziółkowska Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

200.  Daria Litworska - Sójka Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

201.  Magdalena Wawrzeńczyk Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

202.  Aleksandra Nowacka Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

203.  Aleksandra Foks Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

204.  Ilona Szymańska Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

205.  Kamila Janikowska Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

206.  Oliwia Grudzińska Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

207.  Ewa Lelas Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

208.  Klaudia Stepień Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

209.  Sylwia Smerdzyńska Mistrzostwa Świata 

Mistrzostwa Polski 
Złoty Taniec sportowy ŚKT JUMP Kielce 250,00 

210.  Magdalena Dudowicz Mistrzostwa Polski 

Osób Niewidomych i Słabowidzących 
Złoty  Strzelectwo ŚKKFSiT Niewidomych i 

Słabowidzących Kielce 
250,00 

211.  Karol Jędrzejczyk Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych  

Srebrny Jexdziectwo KKJ MAAG Kielce 250,00 

212.  Adam Fijałkowski Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny  Narciarstwo 

klasyczne 

ZSiR Start Kielce 250,00 

213.  Piotr Marek Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy Narciarstwo zjazdowe  ZSiR Start Kielce 250,00 

214.  Ireneusz Kapusta  Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Złoty  Łucznictwo  ZSiR Start Kielce 250,00 

215.  Janusz Kowalczyk Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny Łucznictwo ZSiR Start Kielce 250,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 15



15 

 

216.  Krzysztof Grad Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny Łucznictwo ZSiR Start Kielce 250,00 

217.  Mirosław Niedbalski Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy Łucznictwo ZSiR Start Kielce 250,00 

218.  Andrzej Baran Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy Łucznictwo ZSiR Start Kielce 250,00 

219.  Michał Salwa Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy  Łucznictwo ZSiR Start Kielce 250,00 

220.  Wojciech Piotrowski Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy Łucznictwo ZSiR Start Kielce 250,00 

221.  Mateusz Szlufik Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

222.  Mateusz Cecelon Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

223.  Przemysław Kuk Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

224.  Patryk Jarno Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

225.  Paweł Motyl Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

226.  Klaudia Chmura Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

227.  Karina Bacherowicz Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Złoty L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

228.  Rafał Borkowski Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

229.  Mateusz Rogowski Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

230.  Kamil Skitek Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

231.  Michał Szafrański Mistrzostwa Polski 

 Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

232.  Sebastian Łapaj Mistrzostwa Polski  Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 16



16 

 

Osób Niepełnosprawnych 

233.  Aleksander Kossakowski Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny  L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

234.  Łukasz Domański Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 250,00 

235.  Andrzej Janowski Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Złoty Boccia  ZSiR Start Kielce 250,00 

 

 

 

b) trenerzy 
 

Lp. Imię i nazwisko Dyscyplina Kwota 

/brutto/ 

       1. Arkadiusz  Znojek Trójbój siłowy 450,00 

2.  Rafał Sękowski Trójbój siłowy 450,00 

3.  Wiktor Pyk Łucznictwo 450,00 

4.  Arkadiusz Ponikowski Łucznictwo 450,00 

5.  Marek Karlikowski Bilard 450,00 

6.  Andrzej Piątek Kolarstwo  450,00 

7.  Grzegorz  Furmanek L.A. 450,00 

8.  Grzegorz Kożuchowski Duathlon i Triathlon 450,00 

9.  Łukasz Appel  Jeździectwo 450,00 

10.  Joanna Pomiankowska Jeździectwo 450,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 17



17 

 

11.  Magdalena Uracz Jeździectwo  450,00 

12.  Michał Zelek Judo 450,00 

13.  Artur Karyś Judo 450,00 

14.  Andriy Maksymenko Szachy 450,00 

15.  Marek Matlak Szachy 450,00 

16.  Alfons  Stawski Boks 450,00 

17.  Grzegorz Nowaczek Boks 450,00 

18.  Ireneusz Czapka Boks 450,00 

19.  Valery Kornilau Boks 450,00 

20.  Adam Makowski Akrobatyka Sportowa 450,00 

21.  Dominika Ciszek Piłka Ręczna Kobiet 450,00 

22.  Stanisława Grzegolec Piłka Ręczna Kobiet 450,00 

23.  Talant Dujshebaev Piłka Ręczna Mężczyzn 450,00 

24.  Tomasz Strząbała Piłka Ręczna Mężczyzn 450,00 

25.  Tomasz Magłosiek Piłka Ręczna Mężczyzn 450,00 

26.  Robert Dziwoń Piłka Ręczna Mężczyzn 450,00 

27.  Paweł Grecak Piłka Ręczna Mężczyzn 450,00 

28.  Sławomir Kołodziej Piłka Ręczna Mężczyzn 450,00 

29.  Iwona Kijewska Pływanie 450,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 18



18 

 

30.  Marcin Przytuła Pływanie 450,00 

31.  Tomasz Żmiejko Pływanie 450,00 

32.  Marek Soboń Kick Boxing 450,00 

33.  Filip Zając Kick Boxing 450,00 

34.  Paweł Przyłudzki Kick Boxing 450,00 

35.  Michał Grabosz Tenis 450,00 

36.  Krzysztof Borowiec Karate Kyokushin 450,00 

37.  Arkadiusz Chamera Karate Kyokushin 450,00 

38.  Tomasz Kęćko Karate Kyokushin 450,00 

39.  Waldemar Kęćko Karate Kyokushin 450,00 

40.  Marek Prasek Karate Kyokushin 450,00 

41.  Adam Kaniowki Karate Kyokushin 450,00 

42.  Jarosław Jankowski Karate Kyokushin 450,00 

43.  Ryszard  Bracik Sporty Motorowe 450,00 

44.  Andrzej Frankowski Sporty Motorowe 450,00 

45.  Paweł Sciubis Sporty Motorowe 450,00 

46.  Grzegorz Chorodyński Sporty Motorowe 450,00 

47.  Jerzy Płonka Sport  niepełnosprawnych 450,00 

48.  Bogumił Bujak Sport  niepełnosprawnych 450,00 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 19



19 

 

49.  Jarosław Borecki Sport  niepełnosprawnych 450,00 

50.  Ryszard Olejnik Sport  niepełnosprawnych 450,00 

51.  Anna Bujak Sport  niepełnosprawnych 450,00 

52.  Anna Biały Taniec Sportowy 450,00 

53.  Szymon Gniadkowski Taniec Sportowy 450,00 

54.  Justyna Kutwin Taniec Sportowy 450,00 

55.  Karol Kucharczyk Zapasy, Sumo 450,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 20



20 

 

Wyróżnienia w postaci statuetek dla niżej wymienionych przedstawicieli klubów sportowych Miasta Kielce z tytułu 

osiągnięć w prowadzonej działalności sportowej o dużym znaczeniu dla społeczności Miasta Kielce 

 

 

Lp. Nazwa Klubu Imię i nazwisko 

przedstawiciela klubu 

sportowego 

1. Klub Sportowy VIVE TAURON Kielce Bertus Servaas 

2. Kielecki Klub Bokserski „RUSHH” Kielce  Jarosław Klicki  

3. Klub Sportowy „Stella” Kielce  Ryszard Barwinek  

4. Kielecki Klub Piłkarski Korona Kielce Robert Stachura 

5. Stowarzyszenie Korona Handball Kielce   Michał Chwaliński 

6. Katolicki Międzyszkolny Klub Szachowy „Victoria „ Kielce Leszek Jarosz  

7. Zintegrowana Grupa Kolarska 4F Racing Team Kielce Zbigniew Piątek 

8. Klub Sportowy „Tęcza-Społem” Wojciech Kardynalski 

9. Kielecki Klub Lekkoatletyczny Kielce Grzegorz Furmanek 

10. Stowarzyszenie Lokalne Salos Cortile Kielce ks. Krzysztof Golba 

11. Kieleckie Towarzystwo Motorowe „NOVI – Korona” Ryszard Bracik 

12. Towarzystwo Sportowe „Akwedukt” Marek Kalwat 

 

 

 

Id: B6AC1FC6-9592-4534-B9AF-404B4F59EA98. Przyjęty Strona 21




